3946/81 – zastavaná plocha a nádvorie o výmere 1189 m²,  

- parc. č. 3946/84 – zastavaná plocha a nádvorie o výmere 1471 m², 

v prospech obchodnej spoločnosti Jabloň, spol. s.r.o., M. Falešníka 6, 971 01 Prievidza, IČO: 

50527363 v podiele 1/1, za kúpnu cenu 1 115 916,59 eur (slovom: jedenmiliónstopätnásťtisíc 

deväťstošestnásť eur päťdesiatdeväť centov) z dôvodu hodného osobitného zreteľa podľa ust. § 

9a ods. 8 písm. e) zákona č. 446/2001 Z. z. o majetku vyšších územných celkov v znení 

neskorších právnych predpisov. 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v potrebe zabezpečenia lepšieho využitia nehnuteľného

[...]

3946/81 – zastavaná plocha a nádvorie o výmere 1189 m²,  

- parc. č. 3946/84 – zastavaná plocha a nádvorie o výmere 1471 m², 

v prospech obchodnej spoločnosti Jabloň, spol. s.r.o., M. Falešníka 6, 971 01 Prievidza, IČO: 

50527363 v podiele 1/1, za kúpnu cenu 1 115 916,59 eur (slovom: jedenmiliónstopätnásťtisíc 

deväťstošestnásť eur päťdesiatdeväť centov) z dôvodu hodného osobitného zreteľa podľa ust. § 

9a ods. 8 písm. e) zákona č. 446/2001 Z. z. o majetku vyšších územných celkov v znení 

neskorších právnych predpisov. 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v potrebe zabezpečenia lepšieho využitia nehnuteľného

[...]

stanovená pre intravilán obce Svinná vo výške 10,92 EUR/m2 a pre extravilán obce Svinná vo výške 

8,75 EUR/m2, čo je pri výmere 124 m2 dielov č. 1, 4, 6 a 7 pre intravilán a pri výmere 42 m2 dielov 

č. 2, 3 a 5 pre extravilán  jednorazová náhrada celkom vo výške 1 721,58 EUR (slovom: 

jedentisícsedemstodvadsaťjeden eur päťdesiatosem centov). 

Hlasovanie členov: 

Za 5:   doc. Ing. Jozef  Habánik, PhD. 

Ing. Miloš Mičega, MBA 

Ing. Ján Daňo  

Mgr. Miloslav Baco 

JUDr. Katarína Heneková, M.B.A.  

Proti 0: - 

Zdržal sa 0: -  

Nehlasoval 0: - 

Bod č. 6.